
Id: SXESM-FHWWZ-YZMQO-XBSDR-VNHNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 
1591 z póz. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2011 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec 



Id: SXESM-FHWWZ-YZMQO-XBSDR-VNHNL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/16/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Rady Gminy Goleszów na I półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka 

Styczeń 1. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego, Śląskiej Izby Rolniczej i Spółki Wodnej. 
2. Informacja n/t zagospodarowania przestrzennego. 

Luty 
1. Informacja n/t planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych na 2011 rok.
2. Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli w I półroczu 2010/2011.
3. Informacja n/t planów skanalizowania Goleszowa i Cisownicy. 

Marzec 
1. Informacja n/t stanu mienia komunalnego i jego ocena przydatności do celów realizacyjnych zadań gminy.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za 2010 rok.
3. Informacja o realizacji zadań współfinansowanych z UE. 

Kwiecień 
1. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich.
2. Informacja n/t bezpieczeństwa na terenie gminy.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok. 

Maj 
1. Ocena bazy sportowo-rekreacyjnej, będącej własnością Gminy Goleszów (w tym place zabaw).
2. Informacja n/t funkcjonowania Związków i Stowarzyszeń, których Gmina Goleszów jest członkiem (SSZC, SRiWR 
„Olza”, ŚZGiP, LGD „Cieszyńska Kraina”). 

Czerwiec 1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji na II półrocze 2011 roku.
2. Zatwierdzenie planu pacy Rady Gminy na II półrocze 2011 roku. 


